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Menu

Data

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

Pilih Bahasa | V¥

SISTEM INFORMASI MAMAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah Pend. Agama Islam Dosen : AHMAD IRFAN, SS, M.Pd (7279)
Kode MK dan Kelas UNV115 EU201
Jadwal dan Ruang Kamis, 19:00 - 20:40 ()
Jumlah Mahasiswa 36
Semester SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload |[ Choose File ] No file chosen |[:
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 01 08 15 22 05 12
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan
o o o0 0o 0 o0 o0 o0 oo o0 o0
1. 20190803059 FAJRUR RAHMAN ‘Hv"Hv"AVHAVHAVHAVHAVHAV"AVHAVHAVHAV"AVHAV‘

2. 20191002069
3. 20200304120
4. 20200502213
5. 20201101045

6. 20210201133

ATIKA DWI SEPTIANTI
NASYA NABILA PUTRI
WIRA OKVIYANI
SYARIFAH ASDIYAH

DIMAS ADHIYASA EKO
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10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

20210201137

20210201138

20210201140

20210201141

20210201142

20210201160

20210501103

20210501104

20210501105

20210501111

20211002150

20211002151

20211002155

20211002156

20211002160

20211002161

20211002163

20211002166

20211002167

20211002168

20211002169

20211002170

20211002173

PRASTATIYO
AMELIA AGUSTIN

YUNI RAHMITA

BAGUS AKWAN DANU
MUHAMMAD AFAN MUNAWAR
LARAS RADEAS

SURATNO

CLARIVA RIDHA SHYAFINA
TARI PATMAWATI

HABIB RAIHAN SYAKIR AS-
SIDIQ

NAUFAL DZAKI MUZHAFFAR
NANDA SARTIKA OCTAVIA
TB ABDUL LATIEF

ZAHRA INTAN PERMATA
RIZKA ROSIYANA

PUTRI MEIRELIA DIBYACITTA
BHUWANA

ARDIANSYAH PRAMANA PUTRA

NISRINA RHEIDA
RAMADHANTI

NOVAL MUSTAFA KAMAL

RAHMAD NURDIANSYAH

FAKHRI FIRMANSYAH

ADEREKA LUSIYANA

MUHAMMAD RENALDY

EGA MAICHOLAS

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

20211002174

20211002176

20211002177

20211002178

20211002183

20211002184

20220801400

ADAM MAMPAK KAYA

SUKMAWATI

APRILIA VIDHA ESTIKA

ADAM NAUFAL FAZA

TIARA SYIFA ZANEFI

M RAIHAN AZIZ DE FRETES
CHOW

TIAN ARDI SAPUTRA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | V¥

Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [P

Pend. Agama Islam Dosen : AHMAD IRFAN, SS, M.Pd (7279)
UNV115 EU201

Kamis, 19:00 - 20:40 ()

36

SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AHMAD IRFAN , SS, M.Pd pada tanggal 30-01-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

absensi
tugasonline
quizonline
uTs

UAS

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

5 Penarikan Nilai E-Learning

¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
30 dengan menekan tombol '

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

—_ N —_
[@)] [@)] o o

r

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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Pengisian Nilai

s
absensi tugasonline quizonline uUTsS UAS N. Dipakai

No- NN Nama 10 % 20 % 150 25% 300 o Remigi MM LuMs

1. 20190803059 | Fajrur Rahman 14,29 8,20 12,86 5.11 E W
2. 20191002069 Atika Dwi Septianti 57,14 48,50 54,29 83,00 78,00  67.38 B- ' v
3. 20200304120  Nasya Nabila Putri 92,86 81,30 67,14 86,00 82,00 @ 81.66 A vy 4
4. 20200502213 Wira Okviyani 71,43 58,30 62,86 84,00 87,00  75.88 B+  « v
5. 20201101045 Syarifah Asdiyah 35,71 22,10 21,43 80,00 31.48 E 4
6. 20210201133 Dimas Adhiyasa Eko Prastatiyo 85,71 61,50 91,43 90,00 84,00  82.18 A v v
7. 20210201137 Amelia Agustin 92,86 73,30 85,71 82,00 82,00 81.85 A W 4
8. 20210201138  Yuni Rahmita 92,86 71,40 84,29 82,00 82,00 @ 81.25 A v o
9. 20210201140 Bagus Akwan Danu 92,86 74,90 80,00 83,00 80,00 @ 81.73 A ' v
10. 20210201141 Muhammad Afan Munawar 92,86 75,40 94,29 94,00 86,00 87.75 A 'l v
11, 20210201142 Laras Radeas 92,86 70,90 85,71 87,00 80,00 @ 82.02 A ' v
12. 20210201160 Suratno 85,71 68,20 88,57 87,00 86,00 8294 A W W
13. 20210501103 Clariva Ridha Shyafina 85,71 64,60 47,14 83,00 82,00 @ 73.80 B v v
14. 20210501104 Tari Patmawati 78,57 74,70 75,71 82,00 88,00 80.89 A L W
15. 20210501105 Habib Raihan Syakir As-Sidiq 100 81,20 54,29 82,00 82,00 @ 79.48 A- v o
16. 20210501111 Naufal Dzaki Muzhaffar 57,14 31,00 61,43 83,00 80,00 @ 66.32 B- ' v
17. 20211002150 Nanda Sartika Octavia 85,71 73,90 85,71 82,00 80,00 @ 80.60 A v 4
18. 20211002151 Tb Abdul Latief 78,57 57,00 30,00 80,00 83,00 @ 68.49 B ' v
19. 20211002155 Zahra Intan Permata 85,71 65,70 50,00 82,00 84,00  75.57 B+ & v
20. 20211002156 Rizka Rosiyana 100 82,40 88,57 83,00 78,00 @ 83.92 A v v
21. 20211002160  Putri Meirelia Dibyacitta Bhuwana 78,57 65,40 80,00 82,00 80,00 77.27 A- W W
22. 20211002161 Ardiansyah Pramana Putra 42,86 34,90 24,29 84,00 78,00 59.64 D W
23. 20211002163  Nisrina Rheida Ramadhanti 100 83,80 84,29 94,00 86,00 @ 88.70 A ' v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20211002166
20211002167
20211002168
20211002169
20211002170
20211002173
20211002174
20211002176
20211002177
20211002178
20211002183
20211002184
20220801400

Noval Mustafa Kamal
Rahmad Nurdiansyah
Fakhri Firmansyah
Adereka Lusiyana
Muhammad Renaldy
Ega Maicholas

Adam Mampak Kaya
Sukmawati

Aprilia Vidha Estika
Adam Naufal Faza

Tiara Syifa Zanefi

M Raihan Aziz De Fretes Chow

Tian Ardi Saputra

100
85,71
100
92,86
100
100
85,71
78,57
42,86
78,57
100
92,86

78,57

Pengisian Nilai
65,40
82,80
81,80
72,70
83,70
74,70
76,40
66,00
24,80
46,20
82,20
78,00

53,80

84,29
81,43
88,57
52,86
87,14
7,14
80,00
61,43
70,00
30,00
52,86
71,43

85,71

80,00
82,00
92,00
82,00
87,00
80,00
84,00
88,00
87,00
83,00
84,00
82,00

80,00

78,00
86,00
82,00
80,00
86,00
84,00
82,00

84,00

86,00
83,00
84,00

65,00

79.12
83.54
87.25
76.20
87.36
71.21
81.34
77.31
41.83
67.98
80.27
81.25

70.81
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2/2/23, 8:26 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pilih Bahasa | ¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : AHMAD IRFAN, SS, M.Pd (7279)
Peserta Kode MK dan Kelas : UNV115 EU201
. Jadwal dan Ruang ¢ Kamis, 19:00 - 20:40 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 36
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan .
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt(:n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rilii:?i::‘:t: " pelaksanaan Materi/Kegiatan c;;z:i" Status Hc:)er\lz;r Realisasi
1/1 Kamis, 22 7279 - Teori 30 PENGANTAR PAI Online Selesai  +*
Sep 2022 AHMAD DAN KONSEP PENGANTAR PAI
19:00 - IRFAN , SS, TUHAN DAN KONSEP
: M.Pd PERSPEKTIF TUHAN
20:40 ISLAM PERSPEKTIF
Ruang : ISLAM
2/1 Kamis, 29 7279 - Teori 32 AGAMA ISLAM Online Selesai =+
Sep 2022 AHMAD DAN AGAMA ISLAM
19:00 - IRFAN , SS, RADIKALISME DAN
: M.Pd RADIKALISME
20:40
Ruang :
3/1 Kamis, 6 Okt ' 7279 - Teori 34 KONSEP Online Selesai +
2022 AHMAD MANUSIA KONSEP
19:00 - IRFAN, SS, MENURUT MANUSIA
' M.Pd ISLAM MENURUT ISLAM
20:40
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/3
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4/1 Kamis, 13
Okt 2022

19:00 -
20:40

5/1 Kamis, 20
Okt 2022

19:00 -
20:40

6/1 Kamis, 27
Okt 2022

19:00 -
20:40

7/1 Kamis, 3 Nov

2022

19:00 -
20:40

8/1 Kamis, 24
Nov 2022

19:00 -
20:40

9/1 Kamis, 1 Des

2022

19:00 -
20:40

10/1 Kamis, 8 Des

2022

19:00 -
20:40

11/1 Kamis, 15
Des 2022

19:00 -
20:40

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN, SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN, SS,
M.Pd

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

31

33

33

31

30

23

25

27

SUMBER HUKUM
ISLAM

KEBUDAYAAN
ISLAM DAN
PERADABAN
DUNIA

PERKEMBANGAN
ISLAM DI
INDONESIA

PERNIKAHAN
DAN
PEMBENTUKAN
KELUARGA
SAKINAH

MASJID DAN
PERANANNYA

AKHLAK DAN
MODERNISASI

ISLAM IPTEK
DAN SENI

POLITIK ISLAM
DAN HAM

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

SUMBER HUKUM
ISLAM

KEBUDAYAAN
ISLAM DAN
PERADABAN

DUNIA

PERKEMBANGAN
ISLAM DI
INDONESIA

PERNIKAHAN
DAN
PEMBENTUKAN
KELUARGA
SAKINAH

MASJID DAN
PERANANNYA

AKHLAK DAN
MODERNISAST

ISLAM IPTEK
DAN SENI

POLITIK ISLAM
DAN HAM

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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12/1 Kamis, 22 7279 - Teori 22
Des 2022 AHMAD
1900  REAN,SS
20:40 )
Ruang :
13/1 Kamis, 5 Jan 7279 - Teori 28
2023 AHMAD
1900-  REAN,SS
20:40 )
Ruang :
14/1 Kamis, 12 7279 - Teori 29
Jan 2023 AHMAD
i900-  IREAN,SS,
20:40 )
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

KESEHATAN Online
DAN

LINGKUNGAN
TOLERANSI Online
BERAGAMA

KAPITA SELEKTA Online
PENDIDIKAN
AGAMA ISLAM

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

KESEHATAN DAN
LINGKUNGAN

TOLERANSI
BERAGAMA

KAPITA SELEKTA
PENDIDIKAN
AGAMA ISLAM

Selesai

Selesai

Selesai

'

'

v
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2/2/23, 8:25 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

Pilih Bahasa | V¥

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUn gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

(‘ 'F UNIVERSITAS ESA UNGGUL

SURAT TUGAS
No. 7279/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama :  AHMAD IRFAN, SS, M.Pd

No. Dosen / NIP 1 7279/7279

NIDN / NIDK ;0331108402

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat :JL. KEBON JERUK NO.26 RT 007/001

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNVI115 Pend. Agama Islam 2 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 UNVI115 Pend. Agama Islam 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KJo11 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU
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